kHz
晶
体
元
件
表面贴装型・音叉型晶体谐振器　ST2012SB　〔消费类电子产品 / 手机设备用〕 2.0×1.2mm
2.0±0.1
0.

■用途
●消费类电子产品/ 手机设备用
■型号表示方法
ST2012SB 32768 □□ H P W □□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①系列名称 ②频率 32.768kHz
③负载容量
H5 12.5 pF 标准
E0 9.0 pF
C0 7.0 pF
B0 6.0 pF
A0 5.0 pF
Z0 4.0 pF
④ 频率容差
（常温偏差）
H ±20×10−6
⑤工作温度范围
P −40 ～ +85°C
⑥频率温度特性
W ±200×10−6
⑦个别规格
包装方式（载带包装 3000/ 12000个/ 卷盘）